附件2
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	单位：公顷

	区县
	住房供地总量
	保障性安居工程用地
	商品住房用地
	保障性安居工程和中小套型商品房用地占比（%）

	
	
	保障性住房用地
	各类棚户区改造用地
	公共租赁房
	限价商品房
	小计
	中小套型商品住房
	

	
	合计
	存量
	增量
	廉租房
	经济适用房
	小计
	廉租房
	经济适用房
	中小套型商品住房
	划拨
	出让
	
	
	
	

	交城县
	8.8266
	0
	8.8266
	0.4667
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8.3599
	8.3599
	100
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